Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016

          №  1932
г.Волгодонск
О внесении изменений в
приложение №1 к
постановлению

Администрации города
Волгодонска от 21.09.2015 №1852 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести  в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.09.2015 №1852 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Волгодонска» изменения,  изложив его  в новой редакции согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике   М.Л.Плоцкер.
Глава Администрации
города Волгодонска

  А.Н.Иванов
Проект постановления вносит отдел

потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 27.07.2016   № 1932
Приложение №1

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 21.09.2015 №  1852

СОСТАВ

комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции на территории города Волгодонска

	Иванов Андрей Николаевич
	- глава Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Плоцкер Максим Леонидович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, заместитель председателя комиссии

	Мельникова Марина Викторовна
	- главный специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг

и защиты прав  потребителей Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аносян Александр Сергеевич
Батлуков Игорь Владимирович
	- начальник Территориального Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске (по согласованию)
- заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Беспалов Вадим Павлович
	- руководитель МРИ ФНС №4 по Ростовской области (по согласованию)

	Калинина Валентина Николаевна
	- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей  Администрации города Волгодонска

	Мариненко Юрий Иванович
Садымов Петр Константинович

	- начальник МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию)
- ведущий специалист (главный государственный инспектор) отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля управления ветеринарии Ростовской области

	Сон Юлия Валерьевна
	- начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

	Шпаков Валерий Васильевич
	- начальник отдела УФСБ России по Ростовской области в г. Волгодонске

(по согласованию)

	Яровой Игорь Дмитриевич
	- начальник Волгодонского таможенного поста Ростовской таможни Южного таможенного управления ФТС России

(по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В.Орлова